275  Form of presentation by prior Gilbert and the convent of Alvingham, to John [de Dalderby] bishop of Lincoln for 

approval and ratification, of Henry of Donington as vicar in the vacancy at Yarburgh church. 

 Alvingham, 23 October 1309 

fo.41v 

Venerabili in Cristo patri ac domino reverendo domino Iohanni, Dei gratia episcopo Linc', sui humiles 

et devoti Gilbertus prior <ordinis de Sempingham> de Al' et eiusdem loci conventus plenitudinem 

reverentie et honoris debitorum tanto patri.  Cum frater Thomas dudum prior de Al', predecessor 

meus, et nos conventus predicti dilectum nobis in Cristo Henricum de Doningtun clericum ad 

ecclesiam de Ierdeburg' vicariam diocesis vacantem, et ad nostram presentationem spectantem, vobis 

ante hec tempora presentaverimus intuitu caritatis.  Quem ad huc ad eandem admittere distulistis, nos 

Gilbertus nunc prior et conventus predicti, presentationem predictam de prefato clerico ad 

memoratam ecclesiam quantum ad nos pertinet approbando et etiam ratificando eundem clericum ad 

dictam ecclesiam intuitu quo prius vestre paternitati presentamus humilimea supplicantes, quatinus 

eundem Henricum ad dictam ecclesiam admittere dignemini ulterius que facere et exequi cum favore, 

quod ad nos pertinet in hac parte vestram paternitatem conservet altissimus per tempora diuturna.  

Dat' in capitulo nostro apud Alvingham x kalendas Novembris anno domini mo trecentisimo nono. 

a Possibly scribal error for humiliter. 

276  Form of presentation by Alvingham Priory to Henry [Burghersh] bishop of Lincoln of Ralph atte Bek of 

Theddlethorpe to the orders of subdeacon and deacon.  Alvingham, 1 March 1320/1 

fo.41v 

Ina Cristo patri reverentissimo <ac domino> domino Henrico, Dei gratia Lincoln' episcopo, sui 

semper humiles et devoti filii prior et conventus de Al' ordinis <sancti Gileberti> de Semp' salutem 

cum omni reverentia et honore debitis tanto patri.  Vestre paternitati reverendo dilectum nobis in 

Cristo clericum Radulphum atte Bek de Thethelthorp', vestre diocesis in ordinem accolitatus 

constitutum, presentamus ad titulum nostrum per sacrarum manuum vestrarum impositionem si placet 

ad ordines subdiaconati et diaconati ordinandum.  In cuius rei testimonium sigillum nostrum 

<commune>b presentibus est appensum.  Bene semper valeat paternitas vestra sanctissima in domino 
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et virgine gloriosa.  Dat' apud Al' kalendas Martii anno domini moccco vicesimo.  Ista littera signata 

suntc per preceptum magistri. 

a Preceded in left margin by Titulus ad ordines. Presentatio R. atte Bek de Thethelthorp' ad titulum nostrum.  First three 

words in a different hand from the remainder, which is in the same hand as the charter. 
b Commune written in a darker ink than that of remainder of text.  
c MS sint. 

277  Note of the presentation of Ralph atte Bek of Theddlethorpe to the priesthood. 

 16 September 1322 

fo.41v 

Consimilis presentatio fit eidem clerico ad ordinem presbiteratus xvj kalendas Octobris anno 

<domini> etc. xxijo per preceptum magistri. 

278  Note of the presentation of Geoffrey son of David of Threckingham.  1330/1 

fo.41v 

Consimilis presentatio fit Galfrido filio David de Threkyngham anno domini mocococoxoxoxo. [fo.42r]a 

a No heading.  Nos.279 and 281 are written beside each other in two columns, with no.280 written across the 

foot of the page.  

279  Acknowledgement by Ralph of Richmond, prior of Alvingham, of the support and affection shown to the convent by 

John of Brittany, earl of Richmond, as if he were their patron and advocate, so that the whole order [of Sempringham] 

would pray for him in life and death, and if he chose he could be buried before the high altar of the convent church and his 

name be enrolled in the books of obits of the order. [?c.1281] 

fo.42r 

Universis sancte matris ecclesie filiis R. de Richemunda prior de Alvingham et eiusdem loci utriusque 

sexus conventus salutem in domino sempiternam.  Cum divina disposuerit bonitas omnes bonum 

remunerare debere et pauperes Cristi alliunde non habeant unde suis benefactoribus retribuant si ut 

ipsos per orationes et piarum affectionium suarum instantia omnium bonorum retributionem 

commendent.  Nos attendentes affectionem pium quod nobilis vir dominus Iohannes de Britannia 

comes Rich' erga religiosos habere dinoscitur et sine intermissione recolentes quod plura emolumenta 

quibus in divino conff[   ] sustenemus in feodis et dominiis memorati domini I. percepimus, in 

preticaruma et percipiendorum recompensa com' prefatum dominum I. omnia fraternitate admittere 

dignum duximus et de [divina] bonitate et misericordia confisi ipsi domino I. tanquam patronus et 

speciali advocato nostro plenum et specialem participationem concedimus omnium missarum, omnium 

devotio et affectationum latinarum suspiriorum penitentes fructuum elemosinarum et omnium et 

singulorum bonorum et benefactorum que ad dictam beneplacitam et animarum commodum fiunt in 

domo nostra et totius ordinis congregatione eo fient inperpetuum, tam vivis quam pro defunctis, ita 
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quod cum de obitu suo nobis [confecerit] obitum suum cum presenti carta per totum ordinem nostrum 

deprecare pro eodem tanquam pro proprio patrono et speciali advocato nostro fieri faciemus.  Et si 

inter nos sepulturi elegerit coram magno altare in ecclesia nostra ubi ipsius memoria recitabitur 

inperpetuum ipsum honorifice pro iuribus sepeliri procurabimus, et ad ipsius memoriam sempiternam 

nomen eius in omnibus martilogiis nostri ordinis scribi faciemus.  In cuius etc. 

a Blot on folio, word unclear. 

Note.  Not written by the usual scribe; not included in the inventory.  The document was written on a folio 
probably added or completed after the cartulary was compiled and almost certainly dates from after c.1264.  
Ralph or Ranulph, prior of Alvingham, is known to have occurred between 10 May 1267 and 13 April 1283, 
although his predecessor and successor's latest and earliest dates are 20 January 1257 and c.1294 respectively 
(HRH, II, p.519; see no.796 and Chapter 1).  The only R. to follow him was Robert Duggelby, c.1535 (HRH, III, 

p.594).  John, duke of Brittany (1239 - 1305), was known as the earl of Richmond although the title of first earl 

of Richmond was granted in October 1306 to his second son John who died 17 January 1334 (Peerage, X, pp.815 - 
818).  No.297, dated 30 October 1281, records the confirmation by John, earl of Richmond, of all the lands etc. 
which the priory held of him in the Soke of Gayton and this charter may have been granted either in response to 
that confirmation or in the expectation of it. 

280  Request by Edward I to the prior and prioress of Alvingham to accept one or more of the daughters of Llewellyn ap 

Gruffydd and of David his brother, into their house.  Ludlow, 11 November 1283 

fo.42r 

Printed Mon. Ang., VI, ii, p.959. 

Edwardus Dei gratia rex Anglie, dominus Hibern' et dux Aquitan' dilectis sibi in Cristo priori de 

Alvingham et priorisse et eorum conventibus salutem.  Licet si ad retroacta convertamus intuitum 

mentis nostre et quorumdam merita interius advertamus liberis Leulini filii Grifini, quondam principis 

Wallic[i]a, et David fratris eius, quorum perfidia apud omnes retinetur recenter et memoriter recitatur 

subvenire me cumb teneamur dominum tamen habentes pre oculis ipsorum etiam compatientes sexui 

et etati ne forsan innocentes et inscii iniquitates et celerac impiorum luere videantur ipsis caritatis 

intuitu duximus salubriter providere quo circa de vestra devotione confisi vestrique conversationem 

ordinis precipue contemplantes dilectionem vestram votivis precibus exoramus quatinus aliquam vel 

aliquasd de filiis dictorum L. et D.e fratris sui quam vel quasf vobis duxerimus <nomina>g memorandah 

velitis admittere ad ordinem et habitum domus vestre, et quid super hoc duxeritis faciendum nobis 

citra festum natalis domini vel saltem in ipso festo per vestras litteras rescribatis.  Dat' super privato 

sigillo nostro apud Ludelawe, undecimo die Novembris, anno regni nostri undecimo.i 

a Walliae in Mon. Ang. 
b modicum in Mon. Ang. 
c scelera in Mon. Ang. 
d aliquem vel aliquos in Mon. Ang. 
e Lewelini et Davidis in Mon. Ang. 
f quem vel quos in Mon. Ang. 
g nominandos in Mon. Ang. 
h memoranda omitted in Mon. Ang. 
i Written across the lower half of the folio below nos.279 and 281. 

Note.  Edward I was in Hereford on 10 and 12 November 1283 (E. W. Safford, Itinerary for King Edward I, part I 

1272 - 1290 (List & Index Society 103, 1974), p.181.  Llewellyn had been killed in battle 11 December 1282 and 
Dafydd had been executed on or by 2 October 1283 (J.B. Smith, 'Llywelyn ap Gruffudd (d.1282)', ODNB 
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[http://www.oxforddnb. com/view/article/16875] (accessed 27 Apr 2008); J.B. Smith, 'Dafydd ap Gruffudd 
(d.1283)', ODNB [http://www.oxforddnb. com/view/article/7324] (accessed 3 May 2008)). 

281  Report of the hearing into the claim that John Teleby, parson of Grainthorpe church, owed the prior of Alvingham 

an annual rent of £8, which had always been the priory's right, to be paid on the feast of St Barnabus the apostle. 

 [16 June - 7 July 1417] 

fo.42r 

Terminoa sancte Trinitatis anno regni regis Henrici quinti post conquestum quinto, rotulo CCCvj. 

Iohannesb Teleby, persona ecclesie de Germethorp in comitatu predicto, summonitum fuit ad 

respondendum priori de Alvyngham de placito quod reddat ei octo libras que ei a retro sunt de annuo 

redditu octo librarum quem ei debet etc.  Et unde idem prior, per Ricardum Leches attornatum suum, 

dicit quod ipse seisatus fuit de annuo redditu predicto per manus predicti Iohannis, persone ecclesie de 

Garmethorp (sic), ad festum sancti Barnabe apostoli apud Garmethorp annuatim solvendo idemque 

prior et omnes predecessores sui, priores de Alvyngham, ut de iure ecclesie sue de Alvyngham a 

tempore quo non extat memoriam seisati fuerunt de annuo redditu predicto per manus predicti 

Iohannis et predecessorum suorum, personarum predicte ecclesie de Garmethorp, pro tempore 

existentium ad festum predictum apud Garmethorp annuatim solvendo usque festum sancti Barnabe 

apostoli proximo ante diem impetrationis brevis ipsius nunc prioris, scilicet tertiodecimo die Iunii anno 

regni domini regis nunc quinto quod predictus Iohannes Teleby, nunc persona ecclesie de 

Garmethorp, annuum redditum predictum eidem nunc priori subtraxit et illum ei reddere contradixit et 

ad huc contradicit unde dicit quod deterioratum est et dampnum habet ad valentiam decem librarum et 

inde producit sectam etc.  Et predictus Iohannes Teleby per Willelmum atte See, attornatum suum, 

venit et dicit quod ipse non potest dedicere actionem predicti nunc prioris predictam nec quin idem 

Iohannes Teleby debeat eidem nunc priori annuum redditum predictum nec quin octo libre eidem 

nunc priori de annuo redditu predicto ante predictum diem impetrationis brevis predicto aretro fuerunt 

prout predictus nunc prior per breve et narrationem sua supponit.  Ideo consideratum est quod 

predictus nunc prior recuperet versus predictum Iohannem Teleby annuum redditum predictum et 

arreragia eiusdem ante diem impetrationis brevis predicti que se attingunt ad octo libras et dampna sua 

occasione detentionis annui redditus illius ad tresdecem solidos et quatuor denarios per curiam taxatos.  

Et nichil de misericordia predicti Iohannis Teleby quia venit primo die per summonitum etc. [fo.42v]c 

a Start of second column of text. 
b Lincoln written in central gap between columns here.   
c Text written in two columns. Heading over first column Alvingham.  

Note.  In 1417 the Trinity term began16 June and ended 7 July (Handbook of Dates, p.131).  The payment of 
twelve marks from the church had been awarded by Bishop Repingdon in 1414 (Repingdon Register III, p.1.) 

282  Inventory of charters in Alvingham, Cockerington, Grimoldby, Manby, Saltfleetby, Skidbrooke, Somercotes, 

Conisholme, Grainthorpe, Fulstow, Yarburgh, Keddington, Little Grimsby, Louth Park, Stewton, Louth, Ludney, 
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Legbourne, Normanby, Swinhope, Wold Newton, Beesby, Grimsby, Stallingborough, Cabourne, Glanford Brigg, North 

Conesby, Reedness (Yorkshire), and Boston. 

Alvingham, nos.33 to 37. 

fo.42v 

I 

a. Hamelinusa decanus senior dat et confirmat nobis totam partemb ecclesie sancti Adelwaldi de 

Alvingham que pertinet ad terram quam tenet de feudo comitis Brittanie scilicet tres partes 

eiusdem ecclesie. 

b. Petrusc de Melsa dat nobis mansuram illam que est in occidentali parte virgulti nostri quam 

Walterus filius Edrici tenuit. 

c. Beatrix sponsa eiusdem Petri dat nobis medietatem sui demenii in puram et perpetuam 

elemosinam. 

d. Iohannes filius Petri de Melsa dat nobis totam mansuram suam in Al' cum mansura illa quam 

Tingi tenuit et cum mansura illa quam Ailwardus tenuit et totum demenium in Al' et in Cok'. 

e. Idem Iohannes dat nobis triginta acras terre arabilis de demenio suo in territorio de Al' et decem 

acras prati in predicto territorio et situm molendini ex septemtrionali parte de Boyfen. 

a Note in left margin Ecclesia.   
b Note in left margin De soka. 
c Note in left margin De feudo de Baiocis, with a line running down to the marginal note beside paragraph IIg 

Alvingham, nos.38 to 45. 

fo.42v 

II 

a. Idem Iohannes dat nobis medietatem totius demenii sui que soli propinquior est in territoriis 

utriusque ville de Al' et de Cok'. 

b. Idem Iohannes dat nobis totam mansurama suam in Al' et totum virgultum suum et totum 

demenium suum in Al' et in Cok'. 

c. Idem Iohannes dat nobis mansuram illam que est in occidentale parte virgulti nostri quam 

Walterus filius Edrici tenuit in puram et perpetuam elemosinam. 

d. <Petrus filius>b Iohannis confirmat nobis omnes terras et possessiones quas pater suus et 

antecessores sui nobis contulerunt. 

e. Rogerus Mustaile confirmat nobis donationem quam fecit nobis Iohannes filius Petri de Melsa, 

scilicet medietatem totius demenii sui in territorio utriusque ville Al' et Cok'. 

f. Willelmus Mustaile confirmat nobis totum demenium de Al' et Cok' quod Iohannes filius Petri 

de Melsa dedit nobis. 

g. Constanciac quondam sponsa Rogeri filii Alani de Aisterbi dat nobis in libera viduitate sua Adam 

filium Roberti filii Land et Iohannem fratrem eius cum tota sequela suad et cum omnibus catallis 

suis, et duos toftos et unam bovatam terre que predicti Adam et Iohannes tenuerunt in territorio 

de Al'. 
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h. Constancia de Aisterby confirmat nobis tertiam partem illius tofti in Al' quam Gilbertus 

carpentarius tenuit et latitudinem iiij percarum prati in Holm et sexdecim acras terre arabilis. 

a Followed by meam, expunged. 
b Written above Idem, crossed out. 
c Nota. Constancia fuit filia Rogeri filii Gocellini written in left margin.   (In no.45 she is described as the daughter of 

Peter de Melsa). 
d Followed by s. 

Alvingham, nos.46 to 51. 

fo.42v 

III 

a. Iuliana de Otteby dat nobis unum toftum et unam bovatam terre que Iohannes cementarius 

quondam tenuit in villa et in territorio de Al'.a 

b. Gilbertusb de Well confirmat nobis unum toftum et unam bovatam terre que Iuliana de Otteby 

nobis dedit. 

c. Iohannes filius Rogeri filii Alani de Aysterby confirmat nobis unam bovatam terre in territorio 

de Al' quam Adam filius Roberti filii Land et Iohannes frater eius tenuerunt, et duos toftos cum 

eisdem Ada et Iohanne, et cum tota sequela sua et omnibus catallis suis. 

d. Idem Iohannes dat nobis Thomam filium Gilberti Wydy cum tota sequela sua et cum omnibus 

catallis suis, et unum toftum et dimidiam bovatam terre quam predictus Thomas aliquando 

tenuit in villa de Al'. 

e. Iohannes de Aysterby dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al' ex north parte 

grangie nostre. 

f. Idem Iohannes dat nobis Robertum, filium Tengi de Al', nativum suum cum tota sequela sua et 

omnibus catallis suis, et unum toftum in villa de Al' quem Haymundus Spic aliquando tenuit, et 

unam dimidiam bovatam terre. 

a In Alvingham sunt quatuor carucatas terre et iiijor bovatas, quarum medietas una est de Soka de Gaytona is written below the 

first column of text after paragraph a, in a different hand from the previous entries. 
b New column begins with this word.  Baiocis written above the left margin with a line drawn down to section IIII.  

Alvingham, nos.52 to 60, 62. 

fos.42v - 43r 

IIII 

a. Willelmus de Fristona dat nobis ecclesiam beate Marie de Al'a et quinque tofta in eadem villa et 

quatuor  bovatas terre et dimidiam. 

b. Idem Willelmus dat nobis ecclesiam beate Marie de Al', et quinque tofta in eadem villa, et 

quatuor bovatas terre et dimidiam, et molendinum. 

c. Robertus episcopus Linc' confirmat nobis possessiones et bona que possidemus vel adipisci 

poterimus, scilicet ex donatione Willelmi de Fristona quinque tofta et quatuor bovatas terre et 

dimidiam, et in eadem villa ex donatione Hugonis de Scoteney unum toftum et unam bovatam 

terre, et in Cok' ecclesiam et dimidium molendinum cum xij acras terre, preter hec ecclesiam de 

Calethorp, et unam bovatam terre, et lx acras terre. 
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d. Suanus filius Galfridi confirmat nobis duos selliones terre etb tantum prati quantum pertinet ad ij 

selliones.c 

e. Cunanus filius Iohannisd concedit et dimisite nobis totam tenuram Suani in territorio de Al'.f 

f. Galfridus filius Iohannis filii Mengi confirmat nobis totam tenuram Suani Crothorn in territorio 

de Al'. 

g. Idem Galfridus dat nobis Suanum filium Siwardi de Al', et Thoraldum filium Ulke, et Gamellum 

filium Duede, et Iakke filium Radulfi, cum tota terra sua. 

h. Suanus filius Galfridi dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Al'.g 

i. Idem Suanus dat nobis novem selliones terre, et tantum prati quantum pertinet ad duos 

selliones, et tres buttes; et confirmat nobis unum sellionem in Hovedacris cum prato adiacente 

in eodem Hovedacris.h  [fo.43r]i 

k. Ricardus filius Suani confirmat nobis tertiam partem illius tofti quam Gilbertus carpentarius 

quondam tenuit et latitudinem quatuor percarum prati in Holm, et sexdecim acras terre arabilis.j 

a Line drawn to marginal note de feodo Gunn' Linc'.   
b Followed by quantum, expunged. 
c Right marginal note De Baocis. 
d Followed by confirmat, expunged. 
e MS dimit. 
f Right marginal note Gaytona,  with line extending to the end of IIIIg. 
g Left marginal note Bayus, with line extending to the end of IIIIi. 
h Followed by an entry in another hand [  ] le Breton filius Iohannis <domini> de Colbrun et Welton' quieteclamat nobis ix 

solidos et decem denarios annui redditus pro terras et tenementa que habemus de feodo suo in villa et territorio de Alvingham. 
Missing initial possibly T. 

i Text written in two columns. Heading over first column Alvingham. 
j Left marginal note Bayus, with line drawn down to paragraph Vb. 

Alvingham, nos.63 to 67. 

fo.43r 

V 

a. Idem Ricardus confirmat nobis tertiam partem tofti predicti et sexdecim acras terre cum prato 

predicto. 

b. Robertus de Alvingham filius Suani dat et confirmat nobis tertiam partem tofti predicti et 

sexdecim acras terre. 

c. Thoraldusa filius Duede dat nobis toftum quod fuit Dued patris sui, et duas acras prati et sex 

selliones terre, et unum forarium ex occidentali parte ville, et decem selliones terre ex orientali 

parte. 

d. Idem Thoraldus et Gilbertus frater eius dant nobis unum toftum infrab ambitum domus Duede, 

scilicet ij percatas in latitudine et quatuordecim in longitudine cum quatuordecim sellionibus 

terre in territorio de Al'. 

e. Idem Thoraldus et Gilbertus dimiserunt nobis magnam daylam Duede in Dunstalecroft. 

a Left marginal note Gaytona,  with line extending to paragraph VIf.  
b Followed by ad expunged. 

Alvingham, nos.68 to 75. 

342 

fo.43r 

VI 

a. Idem Thoraldus dat nobis unam sellionem que vocatur Duederig cum toto prato eidem 

pertinente et duas percatas prati. 

b. Uxor Thoraldi concedit et confirmat nobis omnes terras et prata que Thoraldus nobis dedit in 

territorio de Al'. 

c. Robertus et Willelmus filii Radulfi filii Duede dant nobis totam hereditatem suam in territorio de 

Al' 

d. Radulfus filius Thoraldi dat nobis totum patrimonium suum in villa et in territorio de Al'. 

e. Galfridus de Weltona confirmat nobis unum toftum cum tota terra quam Radulfus tenuit in Al' 

de feodo suo, eta confirmat toftum quod fuit Dued cum duabus partibus totius bovate terre que 

fuit Dued. 

f. Idem Galfridus confirmat nobis totas terras cum pratis quas habemus de dono Thoraldi. 

g. Robertusb de Pormort concedit nobis unam bovatam terre. 

h. Idem Robertus dat nobis quinque bovatas terre arabilis in campis de Al' et duas bovatas in 

territorio de Cokerintona. 

a Followed by et. 
b Left marginal note Scoteney linked to VIg and h with a line. 

Alvingham, nos.76 to 89. 

fo.43r 

VII 

a. Abbasa de Parco Lude dat nobis unam acram prati mensuratam in territorio de Al'. 

b. Robertusb Haket de Cok' datc nobis duas selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

c. Idem Robertus dat nobis j sellionem terre in territorio de Al'. 

d. Idem Robertus quiete clamat Reginaldo et Andree filiis Pygoti quatuor selliones terre arabilis. 

e. Idemd Robertus dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

f. Idem Robertus dat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

g. Idem Robertus confirmat nobis xiij selliones terre quos Reginaldus filius Pigoti nobis dedit. 

h. Idem Robertus dat nobis totum pratum suum quod habuit in Boyfen. 

i. Idem Robertus quiete clamat Reginaldo et Andree et Pygoto filiis Pygoti totum illud pratum in 

Boyfen quod fuit patris eorum. 

k. Idem Robertus dat nobis totum pratum suum quod habuit in Boyfen. 

l. Reginaldus et Andreas et Pygotus confirmant nobis totum illud pratum in Boyfen quod 

Robertus Haket dedit nobis. 

m. Andreas filius Pygoti dat nobis unum sellionem terre in territorio de Al'. 

n. Idem Andreas confirmat nobis ij selliones terre, et preterea confirmat nobis totas terras quas 

habemus de eo in territorio de Al', et ij selliones quas habemus ex dono Arnaldi de Scartheburc 

et Alani fratris sui in territorio de Ierburc. 

o. Idem Andreas dat nobis j sellionem terre arabilis in territorio de Ierburc. 
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a Left marginal note Parco Lude. 
b Left marginal note Soka, with lines connecting the word to paragraphs b, c, and d. 
c MS followed by dat. 
d New column of text begins with this word.  Heading Alvingham.  Soka written above the left margin with 

connecting lines drawn to all the paragraphs from VIIe to IXf. 

Alvingham, nos.90 to 99. 

fo.43r 

VIII 

a. Margareta quondam sponsa Andree filii Pygoti dat nobis xxiij selliones terre arabilis in territorio 

de Ierburc. 

b. Reginaldus clericus dat nobis ij selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

c. Idem Reginaldus dat nobis quinque selliones terre arabilis. 

d. Idem Reginaldus dat nobis unam foreriam in territorio de Al'. 

e. Idem Reginaldus dat nobis ij selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

f. Idem Reginaldus dat nobis unum sellionem et dimidiam terre arabilis in territorio de Al'. 

g. Idem Reginaldus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

h. Idem Reginaldus dat nobis unum sellionem terre arabilis in teritorio de Al'. 

i. Idem Reginaldus dat nobis unam acram prati et dimidiam. 

k. Idem Reginaldus dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Alvingham, nos.100 to 108. 

fo.43r - v 

IX 

a. Idem Reginaldus dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

b. Idem Reginaldus dat nobis sex selliones terre in territorio de Al'. 

c. Idem Reginaldus confirmat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

d. Idem Reginaldus vendidit Ricardo capellano de Al' totum illud pratum in Boyfen quod ipse 

Ricardus eidem Reginaldo dedit. 

e. Idem Reginaldus dat Pygoto fratri suo quindecim selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

f. Idem Reginaldus dat et confirmat nobis omnes terras et prata et pasturas que habemus de feodo 

Pygoti patris sui in territorio de Al'. 

g. Idem Reginaldus dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

h. Idem Reginaldus et Pygotusa filius Pigoti dant nobis j sellionem terre ab orientali parte de Al'. 

[fo.43v]b 

i. Idemc Reginaldus et Pygotus frater eius dant nobis xiij selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

a Followed by da, expunged. 
b Text written in two columns.  Heading Alvingham. 
c Left marginal note Soka. 

Alvingham, nos.109 to 114. 

344 

fo.43v 

X 

a. Idem Reginaldus et Andreas et Pygotus fratres dant nobis totum pratum in Boyfen quod fuit 

patris eorum. 

b. Carta predictorum Reginaldi et Pygoty de prato scilicet tres acras in Boyfen et tres percatas prati 

in latitudine in Hale et de terris scilicet xxxiij sellionesa et dimidia ex orientali parte de Al' et 

xxxiiij selliones ex occidentali parte de Al'. 

c. Idem Reginaldus, Andreas et Pygotus dant nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de 

Al'. 

d. Pygotus filius Pygoti dat nobis unum sellionem terre ab aquilone de Cunigesgate. 

e. Idem Pygotusb concedit et confirmat nobis ij selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

f. Idem Pygotus dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

a Followed by ex, expunged. 
b Followed by dat, expunged. 

Alvingham, nos.115 to 123. 

fo.43v 

XI 

a. Idem Pygotus dat nobis triginta et duas percatas prati in prato de Al' quod dicitur Hutfen. 

b. Idem Pygotus obligat se et heredes suos ad reparationem fossati de Aldecroftdic. 

c. Idem Pigotus dat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

d. Idem Pygotusa confirmat nobis omnes terras et prata que fuerunt de tenemento Pygoti patris sui 

et fratris sui. 

e. Idem Pygotus confirmat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

f. Idem Pygotus dat nobis unam sellionem terre arabilis in teritorio de Al'. 

g. Idem Pygotus dat nobis ij selliones terre arabilis cum vestitura in territorio de Al'. 

h. Idem Pygotus dat nobis duas selliones terre arabilis in territorio de Al' cum pastura. 

i. Idem Pigotus confirmat et quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in omnibus 

terris subscriptis in territorio de Al' que fuerunt de feodo Pygoti patris sui. 

a MS Pygo. 

Alvingham, nos.124 to 126, 128 to 134. 

fo.43v 

XII 

a. Idem Pygotus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

b. Idem Pygotus dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al' ex north parte de 

Cunigesgate. 

c. Idem Pygotus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

d. Idem Pygotus dat nobis iij selliones terre in teritorio de Al'. 
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e. Idem Pygotus quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in terris, pratis et aliis 

omnibus que habemus dea dono predecessorum suorum infra villam de Al' et extra. 

f. Iohannes filius Pygoti quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habere potuit in quodam 

tofto cum crofto et in omnibus terris, pratis et aliis omnibus que habemus ex dono Pygoti patris 

sui et antecessorum suorum. 

g. Adelardus de Al' dat nobis tres acras terre in orientali parte de Alvingham. 

h. Idem Adelardus dat nobis totum pratum suum quod habuit in Boyfen. 

i. Uxor eiusdem Adelardi quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in tota illa terra 

quam Adelardus maritus suus nobis dedit. 

k. Ricardusb capellanus dat Reginaldo filio Pygoti pratum suum quod fuit Adelardi in Boyfen cum 

Matilda sorore sua. 

a Left marginal note Idem Pygotus dedit nobis redditum unius denarius percipiendum die assumptionis beate Marie de Thoma filio 

Andree de Sumercotes pro prato in Gringeldaile.  
b Next column of text begins with this word.  No heading. 

Alvingham, nos.135 to 147. 

fo.43v 

XIII 

a. Ricardus filius Iohannis de Al' confirmat nobis illud pratum in Boyfen quod Adelwardus nobis 

dedit. 

b. Ricardus Winde dat nobis unam sellionem super Arnaldeberg. 

c. Gilbertus Winde filius Ricardi confirmat nobis predictam sellionem. 

d. Idem Gilbertus dat nobis unum sellionem terre in territorio de Al'. 

e. Umfridusa de Al' dat nobis quandam foreriam et ij sellionesb cum corpore suo et Avicie uxoris 

sue. 

f. Iohannesc faber dat nobis unum sellionem de terra sua in territorio de Al'. 

g. Andreas filius Iohannis fabri quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in illo bure 

prati quod iacet in Dyfen. 

h. Herbertus filius Iohannis dat Radulfo nepoti suo unum toftum in villa de Al quod vocatur 

Robbetoft. 

i. Idem Herbertus dat nobis unum sellionem terre cum corpore suo. 

k. Ricardus filius Herberti dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

l. Galfridus filius Hamelini dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

m. Idem Galfridus dat nobis tres selliones terre iacentes super Northlanges. 

n. Idem Galfridus dat nobis j sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

a Illegible note in left margin, possibly Linc'.  
b Right marginal note Fristona feudum est de feodo comitatis Linc'.  
c Left marginal note Soka. 

Alvingham, nos.148 to 157. 
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fo.43v 

XIIII 

a. Idem Galfridus dat nobis unum sellionem terre et viam ubique super terram suam in Methelfen 

cum carris et quadrigis. 

b. Idem Galfridus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

c. Idem Galfridus quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in tofto quod Thoraldus 

aliquando tenuit et in duabus acris terre. 

d. Idem Galfridus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

f. Idema Galfridus dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

g. Hugo filius Galfridi dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

h. Idem Hugo dat nobis unum sellionem terre arabilis iacentem super Langfurlanges.b 

i. Idem Hugo dat nobis sex selliones terre arabilis in teritorio de Al'. 

k. Hugo et Andreas et Willelmus filii Galfridi confirmantc nobis omnes terras quas habemus ex 

dono patris eorum in territorio de Al'. 

l. Galfridus filius Hamelini dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

a f probably written in error for e, as the charter described in f follows d in the cartulary. 
b Plasfurlanges in rubric of no.154. 
c MS confirmat. 

Alvingham, nos.158 to 167. 

fos.43v - 44r 

XV 

a. Iohannes filius Hugonis de Al' dat Andree unum sellionem terre arabilis ex est parte de Al'. 

b. Idem Iohannes dat Andree fratri suo quandam partem tofti sui. 

c. Galfridus de Al' dat nobis unam foreriam terre et unum sellionem terre in territorio de Al'. 

d. Iohannes filius Iohannis confirmat nobis unum sellionem terre quod Radulfus filius Tengi dedit 

nobis. 

e. Willelmus filius Iohannis filii Duede dat nobis unam sellionem terre arabilis iacentem in 

Pesolmsike. 

f. Iohannes filius Iohannis quieteclamat et confirmat nobis totam [fo.44r]a terramb quam pater 

suus dedit ecclesie beate Marie de Al'. 

g. Coste de Al' dat nobis unum sellionem terre arabilis in campo de Al'. 

h. Idem Cost dat monialibus de Ormesby totum pratum quod habuit in Barnlandes. 

i. Iohannes filius Cost quieteclamat et confirmat nobis totum ius et clamium quod habuit in 

omnibus terris et pratis subscriptis que Tengi filius Sunnive et Iohannes clericus aliquando 

tenuerunt. 

k. Iohannes filius Cost dat nobis illum toftum qui fuit Iohannis clerici in villa de Al'. 

a Text written in two columns with heading Alvingham over right column. 
b Left marginal note Soka with a line drawn down to paragraph XVIf. 
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Alvingham, nos.168 to 173, 175 to 176. 

fo.44r 

XVI 

a. Andreas filius Cost dat nobis ij selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

b. Idem Andreas dat nobis illum toftum in villa de Al' qui vocatur Gildetoft. 

c. Idem Andreas dat nobis unam sellionem terre arabilis cum tota vestitura in territorio de Al'. 

d. Willelmus filius Cost dat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

e. Willelmus filius Cost quieteclamat nobis unum toftum in villa de Alvingham. 

f. Andreas et Adam filii Hugonis dant nobis unum sellionem terre arabilis in campis de Ierberc. 

g. Swanusa filius Galfridi dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

h. Lambertusb de Scoteni confirmat nobis totam bovatam terre que fuit Turvordi Cardun. 

a Left marginal note Bayus. 
b Left marginal note Scoteney. 

Alvingham, nos.177 to 183. 

fo.44r 

XVII 

a. Excambium factum inter Galfridum filium Hamelini et conventusa de Al' de quinque sellionibus 

terre. 

b. Galfridus filius Hamelini dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium 

pro quinque sellionibus terre arabilis in eisdem campis. 

c. Costus filius Tengi dat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium 

pro sex sellionibus terre arabilis et dimidia in territorio eiusdem ville. 

d. Andreas filius Cost dat nobis ij selliones et dimidiam terre in territorio de Al' in excambium pro 

uno tofto in villa de Al' quod Thoraldus tenuit et pro prato quod iacet ad le Clote. 

e. Andreas filius Cost dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Al' in excambium pro una 

sellione. 

f. Idem Andreas dat nobis duas selliones et dimidiam terre in excambium pro illo tofto quod 

Thoraldus filius Ulkil tenuit et pro prato quod iacet ad le Clote. 

g. Iohannes filius Cost dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium pro 

iij sellionibus in territorio eiusdem ville. 

a Left marginal note Soka with a line drawn down to paragraph XVIIIa. 

Alvingham, nos.184 to 187. 

fo.44r 

XVIII 

a. Hugo filius Cost dat nobis septem selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium pro 

quinque sellionibus in eodem territorio. 

b. Iohannesa filius Cost dat nobis unum sellionem terre in territorio de Al' in excambium pro 

novem capitibus pasture in Medelfen. 
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c. Idem Iohannes dat nobis sex acras terre arabilis in territorio de Al' in excambium pro sex acris 

terre in eodem territorio. 

d. Reginaldus filius Pygoti dat nobis quinque selliones terre in territorio de Al' in excambio sex 

selliones in eodem territorio. 

a New column of text starts with this word.  Soka written above left margin with a line drawn down to paragraph 

XIXc. 

Alvingham, nos.188 to 190, 192 to 193. 

fo.44r 

XVIIII 

a. Ricardus filius Herberti dat nobis duas selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium 

pro terris scriptis in carta. 

b. Herbertus filius Iohannis dedit nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambio 

sex selliones terre in eodem territorio. 

c. Iohannes filius Iohannis de Al' dat nobis sex selliones terre in excambio vij selliones terre 

arabilis. 

d. Iohannes filius Iohannis filii Dued dat nobis septem selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

e. Iohannes filius Cost dat nobis undecim selliones terre arabilis in territorio de Al' ex orientali 

parte ville et quinque ex occidentali in excambium pro terris subscriptis in carta. 

Alvingham, nos.194 to 196. 

fo.44r 

XIX 

a. Iohannes filius Iohannis dat nobis sex selliones terre in territorio de Al' in excambium pro sex 

sellionibus in eodem territorio. 

b. Excambium factum inter nos et Cost filium Tengi de terris in territorio de Al'. 

c. Adam filius Hugonis dat nobis viginti et novem selliones terre arabilis in territorio de Al' in 

excambium pro triginta sellionibus terre et una acra prati et tribus perticatis. 

Alvingham nos.197 and 198. 

fo.44r 

XXa 

a. Gerlo de Cokeringtona dat nobis unum holmum in territorio de Al' et annuum redditum unius 

denarii in excambium pro uno sellione in territorio de Cok'. 

b. Excambiumb prati factum inter dominumc Ricardum Walensem et nos in Westfen. 

a Right marginal note Cantilupi. 
b Left marginal note Linc'. 
c Followed by Ra, expunged. 

Alvingham, nos.199 to 203, 205. 
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fo.44r 

XXI 

a. Pygotus filius Pygoti dat nobis quatuor selliones terre arabilisa in territorio de Al' in excambium 

novem sellionum terre in eodem territorio. 

b. Idem Pygotus dat nobis duos selliones terre in territorio de Al' in excambium pro tribus 

sellionibus in eodem territorio. 

c. Idem Pygotus dat nobis decem selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium pro una 

cultura que vocatur Gayrewang. 

d. Idem Pygotus dat nobis unam percatam terre iiij falles minus in Sarlecroft; preterea dat nobis 

unam daylam prati in Tunstalcroft in territorio de Al' in excambium pro una dayla prati iacente 

ex north parte del Holm et pro undecim percatis terre in latitudine et undecim percatis in 

longitudine in Methelfen. 

e. Reginaldus filius Pygoti dat nobis duos selliones terre in excambium pro vj sellionibus. 

a Left marginal note Soka with a line drawn down to paragraph XXIIa. 

Alvingham, nos.204 and 205. 

fo.44r - v 

XXII 

a. Iohannes filius Willelmi filii Eustachii de Cok' dat nobis decem et novem selliones terre arabilis 

in territorio de Al'a [fo.44v]b in excambium pro decem et octo sellionibus terre arabilis in 

territorio de Cokeringtona. 

b. Abbasc et conventus de Parco dant nobis xl et quatuor acras terre et unam perticatam in 

territorio de Al' in excambium tante terre arabilis in eodem campo.d 

a Right marginal note Cantilup. 
b Text written in two columns.  Heading over first column Trussethorp'.   
c Followed by de, expunged. 
d Followed by Abbas et conventus de Parco dant nobis xxiiii acras et v perticatas et xv falles in pratis de Coningesholm in 

excambium pro prato in territorio de Alvingham et Cok' per quoddam scriptum non sigillatum queratur in privato libri, written 
in a different hand.  Remainder of column blank. 

Cockerington, nos.298 to 303. 

fo.44v 

I 

a. Cartaa Roberti Pormort de quinque bovatis terre arabilis in Alvingham et quinque villanis.  Item 

de ij bovatis terre in Cok' et de tota terra Gocelini cum quinque perticatis de marisco per 

medium Medelholm cum mansura una in Cokeringtona. 

b. Idem Robertus dat et confirmat nobis duas bovatas terre in Cok' et unam mansuram, et 

quicquid homines sui nobis dederunt warantizabit et adquietabit. 

c. Carta eiusdem Roberti de ij sellionibus iuxta Hayntoftes et dimidia sellione iuxta molendinum 

suum. 

d. Carta eiusdem Roberti de toto molendino cum crofto et xij acris terre in Cokeringtona. 
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e. Carta eiusdem Roberti de uno rustico cum tota sequela sua warantizabit et adquietabit 

f. Idem Robertus concedit et confirmat nobis totum pratum sui feodi iuxta calcetum.  Item 

quicquid Gille et Ancha nobis vendiderunt in Medelholm. 

a Next column of text begins with this word.  Heading over column Cokerintona; Scotenay written over left margin, 

with a line drawn down the whole column to paragraph IIId. 

Cockerington, nos.304 to 311. 

fo.44v 

II 

a. Idem Robertus dat nobis duos rusticos liberos scilicet Haconem et Galfridum cum catallis suis. 

b. Alanus filius Roberti Pormort confirmat omnia et warantizabit que pater eius dedit nobis. 

c. Conventio inter nos et Templarios de una bovata terre de ipsis tenenda in Cok' pro iij solidis 

tamen annuatim. 

d. Hugo de Scoteni dat nobis tertiam partem ecclesie beate Marie et ecclesiam de Cok' et omnes 

terras datas ecclesiis nostris et molendinum quod vocatur Wramilne. 

e. Lambertus de Scoteni confirmat nobis ecclesiam de Cok' et tertiam portionema ecclesie de Al' 

cum omnibus que habemus de feodo suo. 

f. Idem Lambertus concedit et confirmat nobis in elemosinam omnia ut predictum est. 

g. Idem Lambertus confirmat nobis omnia que habemus de dono de Hugonis de Scoteni et 

Roberti Portmort et Rogeri de Millay et aliorum. 

h. Idem Lambertus dat nobis totum pratum suum in Graflet. 

a Followed by de, expunged. 

Cockerington, nos.312 to 318. 

fos.44v - 45r 

III 

a. Idem Lambertus concedit et confirmat nobis in elemosinam quicquid pater suus Hugo de 

Scoteni et Robertus Pormort et Rogerus de Millay et ceteri homines sui nobis dederunt. 

b. Idem Lambertus dat nobis tres homines suos, scilicet Elwynum filium Osberti et Haconem 

fratrem eius et Galfridum filium Osgoti, cum liberis et catallis suis. 

c. Willelmus de Scoteni confirmat nobis quicquid ad ipsum pertinet de omnibus tenementis que 

Hugo de Scoteni et Lambertus de Scoteni et Robertus Pormort et Rogerus de Millay nobis 

dederunt. 

d. Idem Willelmus confirmat nobis totam donationem quam Rogerus le Vavasur nobis dedit et 

confirmat scilicet octo acras terre arabilis et octo acras prati et duas acras marisci in territorio de 

Cok.  [fo.45r]a 

e. Willelmusb de Scoteni dat nobis unum toftum et unam bovatam terre in territorio de Cok'. 
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f. Thomas de Scoteni confirmat nobis quicquid ad ipsum pertinet de omnibus tenementis que 

Hugo de Scoteni et Lambertus de Scoteni et Robertus Pormort et Rogerus de Millay et quicquid 

ceteri homines de feodo suo nobis dederunt in omnibus locis. 

g. Thomas de Scoteni concedit et confirmat nobis tredecim acras prati in Lefletcroft in territorio 

de Cok' et tres acras prati et unam perticatam in alio loco scilicet in Wibedeile. 

a Text written in two columns.  Heading over first column Cockeringtona.   
b Left marginal note Scoteney, with a line drawn down to paragraph IIIIg. 

Cockerington, nos.319 to 326. 

fo.45r 

IIII 

a. Carta Thome de Scoteni de confirmatione tredecim acrarum prati in Lefletcroft et totius prati in 

Withdeiles. 

b. Idem Thomas dat nobis redditum illorum viginti denariorum quos sibi solebat annuatim reddere 

Willelmus filius Roberti de Sumercotes pro quodam prato in territorio de Cok'. 

c. Hec est quedam compositio facta inter monachos de Parco et conventum de Al', videlicet quod 

predictus conventus de Al' dedit conventui de Parco iij selliones terre iacentes iuxta portam 

grangie de Calvecroft et partem suam unius sellionis in Neuland in recompensatione quarundam 

terrarum. 

d. Hacewysia filia Radulfi clerici dat nobis totum pratum quod pater suus aliquando tenuit ex parte 

matris sue Avicie, iacens in Lefletcroft in territorio de Cok'. 

e. Hugo filius Auke de Cok' dat nobis unum toftum illum, scilicet quem Aukus pater suus de nobis 

tenuit. 

f. Confirmatio Willelmi de Wilgheby de omnibus terris et tenementis que habemus de feodo suo 

in villa et in territorio de Al', Cok' et Kedingtona, cum toto iure patronatus omnium ecclesiarum 

quas habemus de feodo suo. 

g. Robertusa filius Gilberti de Tathewelle' dat nobis in feudi firmam molendinum suum super 

Luthena in territorio de Cok' cum tofto et crofto et marisco. 

h. Rogerus le Vavasur dat et confirmat nobis octo acras prati in pratis eiusdem ville de Cok', et 

duas acras marisci in Medelholm. 

a Mark in margin repeated beside this note written across the foot of fo.45r: Require compositionem episcopi Linc' de 

eodem molendino Cok' xxv.  Quietam clamationem de redditu eiusdem molendini et acquietantiam dicti redditus pro toto tempore 
elapso scilicet pro lxxij annis proximis futuris Cok'. xxviij (see no.542). 

Cockerington, nos.327 to 336. 

fo.45r 

V 

a. Idem Rogerus le Vavasur dat nobis octo acras terre arabilis in territorio de Cok' et quatuor acras 

prati in pratis eiusdem ville et duas acras marisci. 
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b. Idem Rogerus confirmat et novi sigilli sui corroborat testimonio predictas octo acras terre et 

pratum predictum cum marisco in territorio de Cok'. 

c. Idem Rogerus dat Willelmo de Reddeburn pro homagio et servitio suo toftum quod Willelmus 

Sanggester tenuit et dimidiam bovatam terre in territorio de Cok'. 

d. Robertus filius Siwardi dat nobis to[f]tum suum in Cok' et quinque selliones terre, preterea dat et 

confirmat medietatem Northcrofti et medietatem tofti de terra Rogeri fratris sui et duas partes 

totiusa terre Rogeri in terra arabili. 

e. Robertus filius Sigwardi frater Rogeri le Vavasur confirmat nobis omnes terras et prata que 

habemus de dono Rogeri fratris sui in territorio de Cok' sicuti carta Rogeri testatur. 

f. Ricardus filius Willelmi filii Rogeri le Vavasur dat et quieteclamat Willelmo de Reddeburn totum 

ius quod habuit in hiis terris subscriptis in carta in territorio de Cok'. 

g. Haket filius Thoraldi de Cok' confirmat nobis totam terram quam habemus de dono patris sui 

Thoraldi in territorio de Cok'. 

h. Galfridus Haket vendit pro quinque marcis argenti Cristiane de Nevill' sex acras prati in 

territorio de Cok'. 

i. Galfridus Haket dat nobis unum clausum prati quinque acrarum in territorio de Sumercotes. 

a New column of text begins here.  Haket written above text. 

Cockerington, nos.337 to 345. 

fo.45r 

VI 

a. Idem Galfridus dat nobis duas selliones in campo orientali de Cok', et in campo occidentali duas 

selliones. 

b. Idem Galfridus dat nobis decem selliones terre arabilis in Cok'. 

c. Quedam compositio facta inter nos et Galfridum Haket, videlicet quod Galfridus dat et 

confirmat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Cok' in excambium pro ix sellionibus 

terre arabilis in territorio eiusdem ville. 

d. Idem Galfridus dat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

e. Idem Galfridus dat nobis unam acram terre arabilis in territorio de Cok' ab oriente eiusdem ville 

et preterea dat nobis ij selliones ex occidente. 

f. Idem Galfridus dat Willelmo Haket fratri suo unum toftum qui fuit Galfridi Roch, et duas acras 

prati in loco qui dicitur Everholm. 

g. Idem Galfridus dat nobis duas acras terre arabilis in territorio de Cok'. 

h. Nos dedimus et confirmamus Galfrido Haket unum toftum in Cok' quem Hicke tenuit, et 

terram eidem tofto pertinentem. 

i. Muriel quondam uxor Galfridi Haket quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in 

omnibus terris quas Galfridus sponsus eius nobis dedit vel vendidit. 

Cockerington, nos.346 to 354. 
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fo.45r - v 

VII  

a. Idem Galfridus dat Hugoni filio Hodonis dimidiam acram prati in Houdailes. 

b. Quoddam excambium terrarum factum inter nos et Galfridum Haket in territorio de Cok'. 

c. Hugo Haket remittit et quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in omnibus terris 

et possessionibus quas Goda, filia Roberti fabri, sponsa sua in libera potestate sua et 

antecessores sui nobis contulerunt.a 

e. Hec est quedam compositio facta inter Willelmum Haket et Robertum fratrem eius, videlicet 

quod dictus Robertus dimittit et concedit Willelmo fratri suo totum pratum suum in Boyfen in 

vadimonio pro decem solidis. 

f. Hugo Haket concedit et quieteclamat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

g. Alicia Haket dat nobis tres acras prati in Graflet [fo.45v]b et duas acras et dimidiam terre arabilis 

et unam portiunculam terre in qua continetur dimidia roda et decem falles cum aliis terris 

nominatis in scripto. 

h. Alicia filia Willelmi de Fristona dat et quieteclamat nobis Robertum filium Roberti filii Gunnilde 

de Cok' cum tota sequela sua et cum omnibus catallis suis. 

i. Alicia Haket dat nobis tres acras prati in Graflet, et duas acras et dimidiam terre arabilis, et unam 

portiunculam terre in qua continetur dimidia roda et decem falles cum aliis terris nominatis in 

scripto. 

k. Willelmus de Fristona dat nobis in feufirma duas partes quas habuit in molendino quodam in 

Cok', cum omnibus que ad illas pertinent. 

a e probably written in error for d as the charter described in e follows c in the cartulary. 
b Text written in two columns.  Heading over left column margin Cokerington'. 

Cockerington, nos.355 to 360. 

fo.45v 

VIII 

a. Iohannes filius Willelmi de Fristona quieteclamat nobis duo presenta que debebamus ei per 

annum pro duabus partibus molendini. 

b. Willelmus de Fristona dat nobis totam illam mansuram quam tenuit Abraham rusticus suus iuxta 

Hadentoft,a et totum croftum ipsius Abrahe, et communem pasturam terre sue in Cok'. 

c. Compositio facta inter dominam Nicholaam de sancta Maria et priorem et conventum de Al', de 

excambio terrarum in territorio de Cokerintona. 

d. Compositio facta inter Robertum de Cokefeld et priorem et conventum de Al' super quibusdam 

querimoniis inter eos motis et excambio terrarum. 

e. Alicia de Nevill' et Willelmus de Redburn filius et heres suus dant Roberto de Cokefeld totam 

terram quam habuerunt in crofto qui vocatur Gayre. 

f. Robertus de Cokefeld dat domine Alicie de Neville toftum et croftum quod Willelmus Witker 

quondam tenuit in villa de Cok' in excambium octo sellionum terre arabilis. 
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a Left marginal note Idem W. dat nobis iiijor bovatas quere supra xxiiij folio g.  The gift is written in section xxiiij below, 

paragraph g, cross - referenced to this entry.   

Cockerington, nos.361 to 369. 

fo.45v 

IX 

a. Robertus de Cokefeld dat Alicie de Nevill' et Willelmo de Redburn totam terram quam ipsi 

habenta de feodo meob in Cok'. 

b. Robertus Haket dat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

c. Idem Robertus dat nobis cum corpore Sapientie filie sue unam sellionem terre arabilis in 

territorio de Cok'. 

d. Idem Robertus dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Cok' ex occidentali parte 

ville. 

e. Idem Robertusc <confirmat> nobis omnes terras arabiles et omnia prata in Boyfen et in 

omnibus aliis locis que habemus de se in territorio de Cok' et de Al'. 

f. Idem Robertus dat nobis unam sellionem terre arabilis in territorio de Cok'. 

g. Nos damus et confirmamus Galfrido Haket de Cok' quasdam perticulas terre in territorio 

eiusdem ville. 

h. Christina filia Roberti Haket de Cok' dat nobis duas selliones terre iacentes ad Mikelmare. 

i. Eadem Cristina confirmat et quieteclamat nobis omnes terras etd tenementa et omnia dona 

patris sui. 

a Followed by n, expunged. 
b

 suo in rubric of no.361. 
c Followed by dat, expunged. 
d Next column of text begins with this word.  No heading. 

Cockerington, nos.370 to 381. 

fo.45v 

X 

a. Willelmus Haket dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Cok', iacentes super 

Wdeberg. 

b. Willelmus de Sumercotes et Matildis uxor sua, filia Roberti Haket, confirmant nobis omnes 

terras quas habemus de dono dicti Roberti. 

c. Ricardus pelliparius de Cok' dat nobis cum corpore Agnetis sponse sue unum sellionem terre 

arabilis in territorio de Cok'. 

d. Idem Ricardus confirmat nobis novem selliones terre arabilis et dimidiam cum pertinentiis in 

territorio de Cok', quas habuimus de dono Roberti Haket. 

e. Rogerus de Nevill' et Cristiana sponsa sua dant et confirmant nobis quandam culturam et 

quicquid antecessores sui nobis dederunt vel vendiderunt. 

f. Idem Rogerus et Cristiana confirmant nobis quicquid antecessores sui nobis dederunt. 

g. Hugo de Baiocis concedit Rogero de Nevill' totam terram que fuit Yvonis de marisco in Cok'. 
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h. Idem Hugo concedit Rogero de Nevill' predictam terram. 

i. Iohannes filius Rogeri de Nevil' concedit et confirmat nobis duas acras prati in territorio de Cok' 

quas habemus de dono Roberti Prendergest. 

k. Rogerus dat et quieteclamat nobis totum ius quoda habuit in terra Gilberti Wagke et annuum 

redditum duodecim denariorum. 

l. Cristiana de Nevill' dat nobis sex acras prati in territorio de Cok' in Lefletcroft ad caput 

orientale. 

m. Willelmus de Redburn dat nobis unam bovatam terre arabilis in territorio de Cok', et sex acras 

prati in Houdailes. 

a Right marginal drawing of a bird with a long beak pointing to this line. 

Cockerington, nos.382 to 385. 

fo.45v 

XI 

a. Idem Willelmus de Redburn dat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Cok' in 

excambium pro septem sellionibus terre arabilis de elemosina nostra iacentes in territorio de 

Cok'. 

b. Idem Willelmus dat et confirmat nobis septemdecim selliones terre arabilis in territorio de Cok' 

preterea dat nobis tres perticatas et septem falles terre in uno crofto, et quinque acras prati. 

c. Idem Willelmus dat et confirmat nobis decem selliones terre arabilis in territorio de Cok', et 

quinque acras prati in Methelholm. 

d. Idem Willelmus dat et confirmat nobis octo selliones terre in Cok'. 

Cockerington, nos.386 to 395. 

fos.45v - 46r 

XII  

a. Willelmus de Redburn dat et confirmat quinque selliones terre in territorio de Cok'.  

b. Idem Willelmus dat nobis unam acram prati in Corndailes. 

c. Alicia de Nevill dat nobis in libera viduitate sua unam daylam prati in pratis de Cok'. 

d. Alicia de Nevill' dat nobis in libera viduitate sua unum toftum in Cok', illum scilicet toftum 

quem Ricardus Carbunel aliquando tenuit. 

e. Eadem Alicia dat nobis in libera viduitate sua tres acras prati in pratis de Cok', scilicet in 

Utecroft. 

f. Eadem Alicia dat nobis unam acram prati in pratis de Cok'.  [fo.46r]a 

g. Eadem Alicia dat nobis duas acras prati in pratis de Cok' iacentes ex aquilonali parte de Sothou. 

h. Eadem Alicia dat et confirmat nobis pasturam sufficientem ducentis ovibus per magnum 

centum in territorio de Cok'. 

i. Eadem Alicia dat et confirmat nobis totum pratum suum quod vocatur Nevilledaile in qua 

continenturb sexdecim acre in pratis de Cok'. 
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k. Eadem Alicia dat et confirmat nobis sex selliones et unam foreriam terre arabilis in territorio de 

Cok' in crofto quod vocatur Estlanges.c  

a Text written in two columns. Heading Cokerington written over far right margin. 
b MS continetur. 
c Followed by Et ij acre prati in pratis de Germetorp, written in a different hand. 

Cockerington, nos.396 to 402. 

fo.46r 

XIII 

a. Eadem Alicia dat et confirmat nobis unam bovatam terre arabilis in territorio de Cok' et sex 

acras prati in Houdailes. 

b. Eadem Alicia dat nobis et confirmat unam bovatam terre arabilis in territorio de Cok' et septem 

acras prati et dimidiam cum pertinentiis iacentes in Houdailes. 

c. Hoc est excambium terrarum factum inter dominum Rogerum de Nevill' et Alanum filium 

Rogeri de Cok', videlicet quod Alanus dimisit predicto Rogero sex acras prati in Utecroft pro iij 

acris suis in Utecroft. 

d. Willelmus filius Radulfi de Cok' dat ecclesie beate Marie de Cok' et domine Alicie de Nevill' 

unam foreriam iacentem propinquius curie sue versus nort ad curiam suam augendam. 

e. Willelmus filius Willelmia de Redburn dat nobis unum croftumb in territorio de Cok' qui vocatur 

Dilvecroft. 

f. Idem Willelmus dat nobis tres selliones terre in territorio de Cok' ex occidentali parte et decem 

selliones ex orientali parte. 

a MS Wills, s expunged. 
b r interlined. 

Cokerington, nos.403 to 411. 

fo.46r 

XIIII 

a. Idem Willelmus dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Cok', iacentes super 

Gategrainhil. 

b. Idem Willelmus dat nobis novem acras prati et dimidiam in Medelholm in territorio de Cok'. 

c. Idem Willelmus dat nobis quatuor acras de prato suo in Medelholm in territorio de Cok'. 

d. Idem Willelmus dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Cok' ex occidentali parte de 

Crosmare, et duos selliones ex aquilonali parte de Crosmare. 

e. Willelmus filius Willelmi de Cok' dat nobis unum toftum quem Rogerus Leithbarn de se tenuit 

et unum wang super Scale; item quatuor selliones in eodem campo; item quatuor selliones in 

occidentali campo super Stapelhoumare. 

f. Abbas de Parco Lude et eiusdem loci conventus concedunt et confirmant Willelmo de Redburn 

toftum quod iacet ex north parte mesuagii Rogeri le Vavasur, et duas acras terre culte et vij acras 

terre in Neuland. 
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g. Willelmus de Redburn dat nobis tres acras terre et dimidiam iacentes in territorio de Cok'. 

h. Robertus fabri (sic) filius Sygwardi de Cok' concedit et confirmat Willelmo de Redburn toftum 

quod Willelmus Sangester tenuit et unam dimidiam bovatam terre in territorio de Cok'. 

i. Alexandera filius Alani filii Magnilde dat Willelmo de Redburn tres acras prati in pratis de 

Houdailes et duas selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

a Next column of text begins with this word. 

Cockerington, nos.412 to 414, and 417 to 421 

fo.46r 

XV 

a. Willelmus de Redburn dat nobis totum capitale mesuagium suum in Cok' cum edificiis; et ex 

occidentali parte ville novem selliones arabiles et ex orientali parte octo selliones terre arabilis. 

b. Idem Willelmus dimisit nobis totam terram suam in Cok' cum tofto et crofto suo et cum 

omnibus homagiis et servitiis. 

c. Idem Willelmus dat nobis quoddam mesuagium cum crofto adiacente quod fuit Rogeri Lairbarn 

in Cok' et septem acras terre iacentes in quodam crofto quod dicitur Dilvecroft. 

d. Alicia filia Willelmi de Redburn confirmat nobis et quieteclamat totum ius et clamium quod 

unquam habuit in omnibus terris et tenementis que habemus de dono predicti Willelmi patris 

sui. 

e. Dominus Helyas de Rabayn confirmat nobis quoddam mesuagium in Cok' cum tofto et septem 

acras terre cum pertinentiis de feodo suo quas habemus ex dono Willelmi de Reddeburn. 

f. Radulfus filius Gotte Wag concedit et confirmat nobis totam terram que fuit patris sui. 

g. Idem Radulfus dat nobis totum pratum quod habuit in territorio de Cokerinton' scilicet quod 

iacet in Utecroft. 

h. Idem Radulfus dat Berte sponse sue in dote quatuor acras prati in pratis de Cok', quas Gilbertus 

frater suus eidem dedit. 

Cockerington, nos.422 to 432. 

fo.46r 

XVI 

a. Idem Radulfus concedit et quieteclamat Gilberto fratri suo omne ius quod habuit in terra patris 

sui in territorio de Cok'. 

b. Gilbertus filius Gotte dat Radulfo fratri suo pro servitio suo quatuor acras prati in pratis de Cok'